03.08.2017 г. № 213
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
НОВОЧУНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Дума сельского поселения
Третьего созыва
Пятьдесят седьмая   сессия
Второе заседание
РЕШЕНИЕ
«Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Чунского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Новочунского муниципального образования»

Во исполнении положений части 5 статьи 50 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ     (в ред. от 07.06.2017 года.), руководствуясь Законом Иркутской области «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области» от 16.05.2008 года № 14-ОЗ (в ред. от 30.05.2017 года), руководствуясь статьями 6,50 Устава Новочунского муниципального образования, Дума Новочунского муниципального образования

РЕШИЛА:

    1.Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности    Чунского   районного   муниципального   образования  и    подлежащего передаче в муниципальную собственность Новочунского муниципального образования в соответствии с Приложением к настоящему решению (Приложение1).
   2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Новочунского муниципального образования Ларионову Л.Е.

Глава Новочунского
муниципального образования
Л.Е. Ларионова

Приложение1
к решению Думы Новочунского
муниципального образования
                                            № 213 от 03.08. 2017 г.

Перечень
муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Чунского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Новочунского муниципального образования

	№п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1.
	Водокачка(водонапорная башня), назначение:сооружениея водозаборные, площадь 26,3 кв.м.
	Иркутская область
Чунский район
П. Новочунка
Ул. Таёжная
 д. 31 «а».
	38:21:050107:47

	2.
	Здание досугового центра, назначение нежилое здание, площадь 460,7кв.м,этажность(этаж) 2, в т.ч. подземных 0
	Иркутская область
Чунский район
П. Пионерский,
Ул. Сосновая, д.45.
	38:21:050302:564

	3.
	Здание котельной, назначение нежилое здание, площадь 43.4 кв.м, этажность(этаж) 1, в т.ч. подземных 0
	Иркутская область
Чунский район
П. Новочунка,
Ул. Толстого, д.9А.
	38:21:050108:943

	4.
	Здание администрации, назначение нежилое здание, площадь 252,8 кв.м, этажность(этаж)1, вт.ч. подземных 0.
	Иркутская область,
Чунский район,
П. Новочунка,
Ул. Толстого, д.15.
	38:21:050108:942

Глава Новочунского
муниципального образования
Л.Е. Ларионова